
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 23/184/2007 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 04 lipca 2007r.

W sprawie: zatwierdzenia wyników przetargów nieograniczonych na zadania inwestycyjne: -wykonanie dokumentacji
projektowo - kosztorysowej „Budowa Zespołu Szkół Specjalnych przy ul. Mrongowiusza 13, działka nr 4-121/9 w Mrągowie". -
wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Zawodowych
i Mrągowskiego Centrum Kształcenia, ul. Mrongowiusza 65A w Mrągowie„

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 142, poz.1592 z późn.zm.)
oraz §59 ust.2 Uchwały Nr 5/VI/99 z dnia 21 stycznia 1999r. w sprawie: uchwalenia Statutu Powiatu Mrągowskiego

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdzono wyniki przetargów nieograniczonych na zadania inwestycyjne:

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej .Mudowa Zespołu Szkół Specjalnych przy ul.Mrongowiusza 13,a.
działka nr 4-121/9 w Mrągowie".
Najtańszą ofertę złożyła Wojewódzka Dyrekcja Inwestycji w Ostrołęce, ul.Piłsudskiego 3B, na kwotę -110 900 zł.
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkółb.
Zawodowych i Mrągowskiego Centrum Kształcenia, ul. Mrongowiusza 6SA w Mrągowie".
Najtańsza oferta złożona została przez Ptaszyński-Rubin Architekt S.C, ul dr Ireny Białówny, 15-437 Białystok na
kwotę 79 300zł.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Koordynator w Wydziale Logistyki i Inwestycji
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 23/184/2007 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 04 lipca 2007r. [24,3 KB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP231842007.pdf

